

پنج‌شنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۱ می ۲۰۲۰

اخبار

اریک کانتونا؛ مردی از جزیرهٔ شیطان گریخته

مهدی پودانی‌خوم

جهان‌مدیون «یاغی»هاست.هاست.یاغی‌ها همیشه چیزی به حافظه‌ی جهان اضافه کرده‌اند حال در هر وضع و جای‌گاهی بوده باشند. از نویسنده‌گان نوگرا تا قهرمان‌های فوتبالی.یاغی‌ها همیشه برای ما با ایده‌ی مشهور یک نفر مقابل جمع شناخته می‌شوند. حتا اگر در یک جمع هم بوده باشند هویت خود را به کل تحمیل می‌کنند.آن‌ها نظم موجود را بر هم می‌زنند و گاهی هنجارهای عرفی و اخلاقی را هم می‌شکنند.برای نسل من، برای آن‌ها که کمی فوتبالی‌تر بودند اریک کانتونا چنین بود. فرانسوی بی‌میلاتی که انگاز از انتهای مردان‌های میل زولا خود را به الدترافورد رسانده بود. خشن، بی‌مبالات و قانون‌گریز. با پیراهنی روی شورت و یقه‌ی بالا‌زدنش. با غروری که حتا در بدترین روزهای‌اش هم نمی‌شد. کانتونا مردی بود از جنس قلدرهایی که در زمان‌های گوتیک در شب پاریس یک‌تنه مقابل گروه‌ای می‌استاندن. چیزی شبیه ژان‌پول ژان هوگو. بعد فوتبال‌اش هم که به کار سینما و تئاتر مشغول شد نشان داد جنس این یاغی‌گری متفاوت بوده. وقتی دروازه‌ی لیورپول را باز می‌کرد یا نیوکاسل‌ی‌ها را اسیر خون‌سردی تکنیک‌اش نه یک فوتبالیست صرف که قهرمانی بود انگاز که می‌خواست چیزی فراتر از فوتبال را روایت کند. وقتی تماشاگر خودی و غیر خودی را کتک می‌زد و محروم می‌شد باز ته دل‌مان غنچ می‌رفت شاید، برای من که در غرق قهرمان‌های خنستی ادبیات ناتوالیستی و رئالیستی بودم در آن سال‌ها اریک کانتونا تجسم اراده‌ی مطوف به فردیت‌اش بود. از جنس یاغی‌هایی چون پل گاسکون نبود، پیش‌تر می‌خورد جانشتن یک مرد رام‌شدنی جرج پست فقید باشد. نزدیک به مرادوند. یاغی‌ای بود که از بودن‌اش لذت می‌برد. و برای همین شمایل‌اش در حافظه‌ها ماند. شمایی که در دنیای رام‌شده‌ی امروز نازآم بود. در دوران اخلاق‌سازی گاه علیه اخلاق می‌شورید و در عین‌حال ابایی هم در دل اتفاق نداشت. یاغی‌ها جهان را برای ما جای قابل تحمل‌تری می‌کنند. آن‌ها تنهایی و تک‌فائده‌گی و البته قدرت رهبری‌شان را به رخ می‌کشند حتا وقتی همه علیه‌شان هستند. حتا وقتی مخالفان‌شان ندانم بر هم می‌سانند. و در دل تحسین‌شان می‌کنند. این تنهایی منحصر به‌فرد از آن‌ها استاره می‌سازد. کانتونا یاغی رام‌شدنی‌ای بود که در این حافظه‌ی جمعی زنده‌گی می‌کند. با آن یقه‌ی بالا‌زده که لکلی از ته تراشیده. مثل مردی که از بازی‌های شیطان گریخته با یک خراف کابو تصمیم گرفته دوباره به میدان بازگردد تا حتی را بگیرد. این شمایل است که جهان او را می‌سازد و ما را به یادش می‌اندازد. این‌جاست که دیگر مساله فوتبال نیست، بلکه چیزی‌ست مهم‌تر از آن…

اریک کانتونا در زمان بازی برای تیم فوتبال پاریس

این پیشنهاد با واکنش منفی تیم ها مواجه شد و آنها علاقمند به برگزاری حتی یک بازی پشت درب های بسته نبودند. این روند سازمان لیگ برتر به مجبور به واگذاری تصمیم به دولت کرد و آنها به دنبال کسب اجازه برای استفاده از هر ۲۰ استادیوم بودند و مدیران لیگ برتر هنوز هم در انتظار تصمیم نهایی هستند. در همین حال احتمال برگزاری میزبانی مسابقات لیگ برتر در جزیره گورنسی مطرح شده است. در جزیره گورنسی تقریبا سه هفته است کسی به ویروس کرونا مبتلا نشده و تعداد معدودی از موارد فعال از بیماری آنجا باقی مانده است که این روند نشان می دهد این بیماری در جزیره مهار شده است.

بنابراین وقتی توثیتی در مورد سناریوی انتقال لیگ برتر به گورنسی مطرح شد، سنت پیر این ایده را رد نکرد. او پاسخ داد: «اگر علاقه وجود جدی داشته باشد، یقین دارم که می توانیم درباره نحوه برنامه ریزی و برگزاری ایمن مسابقات گفتگو داشته باشیم، اگرچه این ایده عجیب و دیوانه وار است، اما غیرقابل انجام نیست.» ایده برگزاری لیگ برتر در این جزیره عجیب به نظر می رسد اما در صورت ادامه موارد مبتلا به سرزمین انگلیس، ممکن است ایمن ترین راه فکر بگیرد. با فرض وجود فضای کافی برای اسکان، از نظر منطقی آسان ترین راه برای بازیکنان و کادر فنی قرنطینه در این جزیره است.

هر نیمه کمتر از ۴۵ دقیقه؟

برنامه ریزی برای به پایان رساندن بازی ها یک موضوع است و ایجاد تغییر در قوانین فوتبال موضوعی دیگر. تیلور اوایل ماه جاری در گفتگو با بی بی سی گفت: «ما از آینده بی خبریم، اما می توانیم چه گزاره هایی ارائه شده است و چه ایده هایی وجود دارد، اما تعویض بیشتر، نیمه ها، که احتمالا ۴۵ دقیقه کامل نیستند و برگزاری بازی در استادیوم های بی طرف.»

این بخشی از بحث در مورد ایمنی بازیکن بود، اما تیلور نگرانی های گسترده تری در مورد افزایش دوباره ویروس هنگام تمرین و بازی مجدد دارد. همچنین تیلور پیشنهادی مبنی بر برگزاری بازی ها هر سه روز یک بار نیز مطرح کرد. اما ریک پاری، رئیس لیگ فوتبال گفت: «فکر می کنم ما نباید هیچ ایده خلاقانه ای را رد کنیم.» البته این ایده توسط هواداران مورد تمسخر قرار گرفت و حالا که بوندس لیگا آلمان با ۹۰

بوند در این ایام برای حفظ سلامت خود و خانواده‌شان هم که شده در خانه بمانند و قید لذت‌های زندگی شخصی را بزنند. با این حال کم نبودند بازیکنانی که قوانین قرنطینه را به شکل و شمایل مخصوص به خودشان شکستند و کاری که دل‌شان می‌خواست از بدون رعایت نکات بهداشتی انجام دادند. در جدیدترین مورد نقض قوانین قرنطینه، این‌بار یک فوتبالیست دیگر توسط روزنامه «سان» لو رفت. فوتبالیستی که در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کند و برای تفریح و خوشگذرانی اش قوانین دو کشور را زیر پا گذاشت.

آقای فوتبالیست با جت شخصی در پاریس

داستان از این قرار است که بازیکن مولتی‌میلیون‌شاغل در لیگ برتر انگلیس سه از قرنطینه و تخلف ماندن کلافه شده بود دست به یک حرکت هیجانی می‌زند و تصمیم می‌گیرد یک مهمانی برگزار کند، آن‌هم در آن انگلیس بلکه فرانسه. به علت اینکه پروازها به خاطر کرونا از انگلیس به فرانسه تعطیل بود، این بازیکن که ثروت قابل‌توجهی هم دارد تصمیم می‌گیرد با جت شخصی خودش را به پاریس برساند و هرطور که هست این مهمانی را برگزار کند.

مهمانی ۱۵ نفره با حضور مدل‌های خاص

این بازیکن که تدارک مهمانی او از قبل دیده بود، برای برپایی اش ۱۵ نفر را انتخاب کرد. در بین جمع دوستان او، این فوتبالیست مشهور از چندین مدل خاص هم دعوت کرده بود تا جشنش را حسابی پرورق و جذاب کند. این در شرایط بود که اجتماع ۱۳ نفره

بایرن مونیخ در هفته ی ۲۶م بوندسلیگا، به مصاف یکی از تیم‌های چفر این فصل لیگ رفت، یونین برلین تازه بوندسلیگایی شده که بدون داشتن ستاره‌ی خاصی و به لطف حمایت بی‌وقفهٔ هواداران متعصبی، نتایج مطلوبی در لیگ امسال گرفته است. آن‌ها بدون نیروی کمکی‌شان به خاطر پاندمیک کرونا، پیش‌بینی می‌شد که کار سختی مقابل پرافتخارترین تیم آلمان داشته‌باشند.

امتیاز

روزنامه‌هیوان

راه حل های عجیب و جالب برای ادامه این فصل لیگ برتر!



دقیقه کامل از سر گرفته شده است، به نظر می رسد عملی شدن آن ممکن نیست.

هنگام تکل زدن سر خودتان را بچرخانید

با توجه به اینکه ما اطلاعات کمی در مورد انتقال ویروس از شخص به شخصی دیگر کردیم، تغییرات فرهنگ در شیوه بازی فوتبال دور از ذهن نیست. این پیشنهاد موید آن بود که بازیکنان باید هنگام تکل زدن و مقابله با یکدیگر، صورت شان را از حریف دور کرده و از تماس چهره به چهره خودداری کنند.

گریم سونس، کارشناس اسکای اسپورتنس به این ایده واکنشی منفی نشان داد: «این نگاه توسط کسی عنوان شده که هرگز فوتبال بازی نکرده و فوتبال را نمی فهمد. قصد دارید تکل زده و سرتان را بچرخانید؟ اگر تکل درست زدید و در پایان توپ را مهار کردید چه می کنید؟ این احمقانه ترین چیزی است که من تاکنون در مورد بازگشت به فوتبال شنیده ام. وقتی در بالاترین سطح فوتبال بازی می کنید، به جایی می رسید که فقط برای پنج ثانیه آینده متمرکز هستید و به این ترتیب می توانید ۹۰ دقیقه را سپری کنید. شما وقت لازم برای فکر کردن در مورد چیزهای دیگر را ندارید.

کرن، ضربات آزاد … شما باید به بازیکن مقابل نگاه کنید. این روند تغییر نخواهد کرد. مدافعان دستمزد می گیرند تا توپ را از مقابل دروازه خود دور نگه دارند، تمرکز آنها روی این موضوع است. تنها چیزی که ممکن است تغییر کند جشن بعد از گلزنی است، اما بقیه موارد نمی تواند تغییر کند. این یک قاعده نیست، یک پیشنهاد و یک توصیه است. اما اگر بازیکن باشید، فقط به آنچه در یک متری شماس‌ت توجه می کنید و ساهلای زیادی است که اساس فوتبال اینگونه بوده است. حتی اگر این دستورالعمل فقط برای روزهای بازگشت اولیه به تمرین در نظر گرفته شده باشد، به نظر می رسد که هیچ وقت اتفاق نخواهد افتاد.»

برگزاری لیگ برتر در اروپا

نسخه کمی ماجراجویانه تر از ایده ی گورنسی توسط گری نوبل، مدافع سابق منچستریونایتد عنوان شده است. او پیشنهاد داد لیگ برتر در جایی دیگر در اروپا برگزار شود که از مشکلات ویروس کرونا به دور باشد و فصل در آنجا به اتمام برسد. نوبل گفت: «اگر مدیران لیگ برتر خواهان اتمام مسابقات که در یک محیط امن است، بازی های را به دو یا سه هفته امن منتقل می کنند که در فاصله سه یا چهار ساعت کشور قرار دارند و

بر این اساس هر کدام از باشگاه‌ها در هتل‌های مربوط به خود مستقر می شوند و بازی‌ها نیز در استادیوم های استرالیا و بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. همچنین زمان برگزاری بازی‌ها به لحاظ مخاطبان فوتبال انگلیس تنظیم می‌شود. از طرف دیگر نگرانی‌های تجمع طرفداران در اطراف ورزشگاه‌ها نیز از بین برده خواهد شد. در صورت رخ دادن چنین اتفاقی شهر برت استرالیا می‌تواند به عنوان یکی از خلوت ترین شهر جهان به خود افتخار کند. با این وجود این ایده بسیار عجیبی خواهد بود.

اردوگاه سنت جورج

قبل از مطرح شدن ایده ای به نام برگزاری بازی‌ها در زمینه بی طرف تیم ملی انگلیس تصمیم داشت اردوی خود را در اردوگاه سنت جورج تشکیل دهد. این اردوگاه به لحاظ مکانی و وضعیت بسیار خوبی برخوردار است و می‌تواند مکان مناسبی برای برگزاری ادامه مسابقات باشد. این اردوگاه همچنین دارای هتل پیشرفته امکانات بهداشتی و پزشکی فوق العاده و تعداد زیادی زمین برای انجام تمرینات است. با این حال بازیکنان مسابقات در آنجا برگزار شوند باید تغییرات زیادی از جمله افزایش امکانات برای

مهمانی خصوصی شانزه‌لیزه لو رفت!

در آن مقطع خلاف قوانین بود، اما این بازیکن ۱۵ نفر را دور هم جمع کرد و تا توانست خوش گذراند. نکته جالب جایی بود که آقای فوتبالیست با تاکسی مخصوص مهمانشان را به محل مهمانی آورد تا همه چیز کاملا تحت کنترل باشد.

رزور رستوران مخفی در شانزه‌لیزه

فوتبالیست مورد نظر لوکیشن قابل‌توجهی را برای برپایی مهمانی اش انتخاب کرده بود. او رستورانی لاکچری را از قبل برای مهمانی اش در نظر گرفت و با آنجا هماهنگ کرد تا همه‌چیز به‌طور خصوصی و مخفی برگزار شود. رستورانی خاص که در نزدیکی خیابان شانزه‌لیزه بود. همین حالا این رستوران به دلیل قوانین فرانسه به‌خاطر کرونا بسته است، اما پول خوب آقای فوتبالیست باعث شد آن‌ها به طور مخفیانه رستوران را در اختیار این بازیکن قرار دهند.

پذیرایی با مواد مخدر و نوشیدنی‌های الکلی

برای این مهمانی، اما اتفاقات هیجان‌انگیزی هم رخ داد. منابع روزنامه سان می‌گویند دلان مواد مخدر به این رستوران ورود داشتند و احتمال فروش آن را می‌دهند، اما اینکه چه کسی چه چیزی را مصرف کرده مشخص نیست. ضمن اینکه در این مهمانی انواع و اقسام نوشیدنی‌های الکلی برای مهمانان سرو می‌شد.

ادامه مهمانی در خانه

فوتبالیست مورد نظر ظاهراً پیش‌بینی همه‌چیز را هم کرده بود. او که می‌دانست به خاطر محدودیت‌ها قادر به ماندن طولانی مدت در رستوران نیستند، در همان نزدیکی رستوران از قبل یک خانه را اجاره

پخش تلویزیونی فراهم شود.

فاصله اجتماعی در وضعیت های مختلف

اجرای قانون فاصله اجتماعی در ورزشی مانند فوتبال که پر از درگیری های خشن و حتی ضربات آزاد است، امری دشوار به حساب می آید. ولی ما حالا می توانیم شاهد یک شیوه جدید از بازی فوتبال باشیم چراکه بازیکنان دیگر علاقه چندانی به تماس های بدنی با یکدیگر ندارند و ترجیح می دهند که به دلیل خطرات ناشی از ویروس کرونا کم تر نزدیک هم باشند. همانطورکه تروی دی نای در این باره گفته بود: «در یک ضربه کرنر ۱۸ ثانیه ۱۹ بازیکن باید درون محوطه جریمه قرار بگیرند؛ موضعی که معنای رعایت فاصله اجتماعی را از بین می برد.»

حتی اگر محدودیت های اعمال شده در بریتانیا کاهش یابد اما باز هم نباید انتظار داشت که رعایت فاصله اجتماعی سرعاً از بین برود. بنابراین جالب خواهد بود اگر مردم هنگام روشن کردن تلویزیون خانه‌شان یک نحوهٔ استقرار متفاوت را از بازیکنان فوتبال را ببینند. همانطور که رئیس اتحادیه یژسکان اسپانیای یعنی ارفائل راموس در این باره گفته بود: «در ابتدا بازیکنان می‌توانند همان میزان تماسی که قبلاً با یکدیگر داشته اند را دوباره داشته باشند. می‌خواهیم نوع دیگری از فوتبال را ببینیم که احتمالا کمی متفاوت خواهد بود.»

بازیکنان با ماسک به میدان بروند

هر کسی که بازی های ابتدای هفته بوندسلیگا

را دیده باشد متوجه می شود بازیکنان پیش از آغاز بازی، افراد نیمکت نشین و کسانی که در حاشیه دیدارها حضور داشتند، با ماسک مشاهده می‌شدند. اما بازیکنان هنگام حضور در زمین و انجام بازی هم چنین کاری انجام دادند؟

کارشناس معتقدند که در ابتدای بحران این می‌تواند یک شیوه منطقی باشد که علم و فناوری نیز در این راه کمک خواهد کرد. یک شرکت مستقر در دبی به نام Altitude Mask برای خالص شدن از شر ذرات مضر ماسکی را با فیلتر تنفسی ایجاد کرده است. با این حال در لیگ هایی مانند بوندسلیگا و کی لیگ ژاپن بازیکنان بدون اینکه با ماسک در زمین حاضر شوند، به فوتبال بازی کردن پرداختند که این می‌تواند امیدواری را برای لیگ برتر انگلیس در لحاظ بیاورد

فاصله گرفتن از عادت هرگز برای مسابقات در پایان هفته

مدهاست که آخر هفته کشورهای اروپایی یعنی روزهای شنبه و یکشنبه ، زمان برگزاری مسابقات فوتبال به حساب می آید و این موضوع به نوعی تبدیل به یک عادت برای هواداران شده است. با این حال هواداران دیگر نمی توانند در ورزشگاه حضور پیدا کنند و ممکن است حالا عادت برگزاری مسابقات در پایان هفته تغییر کند. همانطور که مدیر اجرایی لیگ برتر یعنی ریچارد نیز اخیراً اعلام کرده بود که احتمال برگزاری بازی‌ها در هر یک از روزهای هفته وجود دارد. او در این باره گفته بود: «با توجه به این که سعی می‌کنیم فصل را با شیوه هایی کم نظیر به پایان برسانیم، ممکن است گزینه هایی نیز برای تغییر وجود داشته باشد. هنوز نمی‌توانم هیچ چیز را به طور قطعی بگویم اما امکان برگزاری بازی‌ها در همه روزهای هفته وجود دارد.»

اخبار

هالند از مسی و رونالدو پیشی گرفت

روز شنبه در اولین روز شروع مجدد بوندسلیگا در آلمان، ارلینگ هالند در مهمترین بازی این هفته، دربی روهر بین دو تیم دورتموند و شالکه که با پیروزی ۴-۲ زینوهای زرد به پایان رسید گلزنی کرد و چهل و یکمین گل خود در این فصل را به ثمر رساند. این گل او اما اهمیت خاصی داشت چرا که رکورد ویژه‌ای را به نام او ثبت کرد.

پدیده نرزی بوروسیا دورتموند به این ترتیب موفق شد در یک رکورد از دو غول بزرگ دنیای فوتبال، لیونل مسی و کریستیانو رونالدو پیشی بگیرد. او خیلی زودتر از مسی و رونالدو موفق شده به رکورد ۴۱ گل زده در یک فصل دست پیدا کند.

لیونل مسی اولین بار که موفق شد در یک فصل ۴۱ گل برای تیمش به ثمر برساند، در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ بود و ستاره آرژانتینی آن زمان ۲۲ ساله بود. کریستیانو رونالدو هم اولین بار در فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۹ زمانی که پیراهن یونایتد را به تن می‌کرد موفق شد ۴۱ گل برای تیمش بزند. رونالدو آن زمان ۲۳ ساله بود. ولی حالا ارلینگ هالند در سن ۱۹ گله موفق شده در یک فصل به رکورد ۴۱ گل زده دست پیدا کند. به عبارت دقیق‌تر ارلینگ هالند روز شنبه در حالیکه ۱۹ سال و ۲۳ روز سن داشت موفق شد چهل و یکمین گل خود در طول یک فصل را به ثمر برساند. اما این گلهای او در چه رقابتهایی به ثمر رسید:

۱۶ گل در لیگ اتریش، چهار گل در جام حذفی اتریش و ۸ گل در لیگ قهرمانان، همه با پیرانه باشگاه سالزبورگ اتریش تیم قبلی او. ۱۰ گل در بوندسلیگا، یک گل در جام حذفی آلمان و ۲ گل در لیگ قهرمانان برای بوروسیا دورتموند، تیمی که هالند از ژانویه امسال به آن ملحق شده.

پنج چیز شگفت‌انگیز که درباره هازارد نیی دانید!

فوق ستاره بلژیکی رئال مادرید یکی از بهترین بازیکنان دنیا به حساب می آید و استعداد فراوان او بر هیچ کسی پوشیده نیست. با این حال ۵ چیز درباره اند هازارد وجود دارد که شاید پیش از این آنها را نشنیده بودید.

هازارد قبل از متولد شدن هم فوتبال بازی می‌کرد

اند هازارد از یک خانواده کاملاً فوتبالی است. سه برادر وی شامل توراگان ، کیلیان و اتان هر سه در حال فوتبال بازی کردن هستند. همچنین تیری، پدر هازارد و کارین، مادر او نیز در جوانی فوتبال بازی می‌کردند. کارین در لیگ دسته اول بانوان بلژیک حضور داشت اما وقتی ۳ ماه از بارداری او(وقتی اند هازارد را باردار بود) می‌گذشت فوتبال را رها کرد. این موضوع نشان می‌دهد که هازارد حتی تا پیش از به دنیا آمدن هم فوتبال بازی می‌کرده است.

زیدان الگوی هازارد بوده است
زیدان الدین زیدان هم اکنون سرمربی رئال مادرید است و هر روز باید با ستاره بلژیکی کار کند. هازارد از کودکی با تحسین زین الدین زیدان بزرگ شد و حتی پیراهن شماره ۱۰ او در تیم ملی فرانسه را هم در اختیار داشت. ستاره بلژیکی مدت‌ها قبل از پیوستن به رئال مادرید هم علاقه خود را به زیدان نشان داده بود.

جوان ترین بازیکن برتر لیگ بک فرانسه

جایزه Player of the Year ۱ Ligue در پایان هر فصل به ستاره لیگ یک فرانسه اهدا می‌شود. اند هازارد دوبار این عنوان را وقتی در لیل حضور داشت، از آن خود کرد، اتفاقی که به فصول ۱۱-۲۰۱۰ و ۱۲-۲۰۱۱ بر می‌گردد. او تنها وقتی ۲۰ سال سن داشت این جایزه را به دست آورد تا به جوان ترین بازیکنی تبدیل شود که صاحب این عنوان شده است.

هازارد از طرفداران نیوپورت نیکس به حساب می آید

هازارد به جز فوتبال از شناختن لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا یعنی NBA هم به حساب می‌آید. ستاره بلژیکی NBA را به شکل جدی دنبال می‌کند و حتی یکی از طرفداران نیوپورت نیکس هم محسوب می‌شود.

سن دیگو ۱۹۰۴ اف سی تا حدودی متعلق به هازارد است

هازارد هنوز سال‌های زیادی را برای ادامه فوتبال خود پیش رو دارد اما پیش از بازنشستگی وارد حرفه مالکیت باشگاه شده است. او در سال ۲۰۱۶ با مشارکت دمیایا و سایر شرکای تجاری خود باشگاه NISA San Diego ۱۹۰۴ FC را خریداری کرد.

تست کرونا ی ۶ بازیکن لیگ برتری مثبت شد!

مستولان لیگ برتر انگلیس به عنوان بخشی از تلاش خود برای از سرگیری رقابت های لیگ برتر از اعضای باشگاه ها که شامل بازیکنان و کادر فنی آنها هم می شود تست کرونا گرفتند تا از نوعی از سلامت کامل آنها اطمینان حاصل شود. حالا اما لیگ برتر انگلیس در پیمایش‌های نتایج تست های گرفته شده را اعلام کرده است. در این بیانیه آمده است: «لیگ برتر می تواند اعلام کند که این تست ۱۷ تیم و دوشنبه ۱۸ می تعداد ۷۴ نفر از اعضای باشگاه‌ها و کادر فنی آنها مثبت بوده‌اند و در روز یکشنبه ۱۷ تیم و ۳ از تست گرفته شده مشخص شد که از این تعداد ۶ تست کرونا تا سه باشگاه مختلف مثبت اعلام شده است. بازیکنان و اعضای باشگاه‌ها که تست کرونا ی آنها مثبت بوده باید به مدت ۷ روز به قرنطینه بروند. لیگ برتر این آمار و اطلاعات را برای ایجاد همکاری و نظارت بر رقابت‌ها ارائه می‌کند. همچنین به دلیل الزامات قانونی هیچ جزئیاتی از افرادی با باشگاه‌ها در این رابطه منتشر نخواهد شد.» حالا باید منتظر ماند و دید که آیا این موضوع می‌تواند تأثیری در از سرگیری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس داشته باشد یا این که به زودی مسابقات پیگیری خواهد شد؟



کرده بود تا افر پارتی را با مهمانشان در آنجا بگذراند. منابع روزنامه سان می‌گویند بازیکن موردنظر حین خروج همچون مهمانشان حالت متعادلی نداشته و اوضاع تقریباً از کنترل خارج شده بوده است.

پلیس به دنبال تحقیق

روزنامه سان در ادامه مطلب خود می‌گوید که به خاطر داشتن بار حقوقی و قطعی نشدن این اتفاق توسط پلیس امکان ذکر نام بازیکن مورد نظر را ندارد، اما گفته شده پلیس فرانس تحقیقات خود را برای شناسایی متخلفان آغاز کرده است و به‌زودی نامش را از طریق جراید و رسانه‌ها اعلام خواهد کرد.

تبلخ در خانه بماند آقای فوتبالیست

بازیکن موردتبلخ که قوانین دو کشور در ایام قرنطینه را شکسته، همین حالا در مظان اتهام است، اما نکته جالب اینجاست که آقای بازیکن مدام در ایستگاه‌رامش مردم را به خانه ماندن و بیرون رفتن تشویق می‌کند. اتفاقی که در نوع خود عجیب به حساب می‌آید.

عددی ایجاد کند. اما مشکل بایرن زمانی شروع می‌شود که تیم حریف با سه مهاجم به دفاع سه نفر عقب زمین بایرن، دو دفاع وسط و تک هافبک دفاعی) ببردازد و یک بازیکن را هم با هافبک دفاعی دیگر بایرن، «مَن-تومَن» کند، آن‌گاه است که بازیکن پست شماره‌ی ده بایرن(مولر و کونتیو در بازی‌های قبلی و گورتزکا در این مسابقه) یا لوندوفسکی باید به عقب بیایند تا خود را آزاد کنند و پاسی بتواند از مرکز، حمله‌اش را طراحی کند. گورتزکا اما کمتر به نیمه‌ی زمین خودی آمد و در روزی که لوندوفسکی هم تمایلی به این کار نداشت، بایرن چاره‌ای جز استفاده از کانال‌های کناری نداشت و این کار را به دو روش انجام می‌داد:

۱- نویر، آلبا و بواتنگ سعی داشتند تا با پاس‌های قطربنشان گنبری و مولر را پشت مدافعان راست و عقب زمین برلین صاحب توپ کنند.
۲- از چپ زمین طراحی حملات با پاوردار یا دیویس شروع می‌شد و این دو مدافع سریع و تکنیکی سعی می‌کردن با استفاده از کارهای ترکیبی و یا تشکیل مثلث با همراهی مولر و کمیش در راست و گنبری و الکلترتا در چپ،

بایرن مشابه تمام دیدارهای قبلی‌اش زیر نظر فلیک، از آرایش ۴-۲-۳-۱ استفاده می‌کرد. نویر در درون دروازه، پاوردار، بواتنگ، آلبا و دیویس چهار مرد خط دفاعی، الکلترتا و کمیش کوتاه قامت اما جنگنده و تکنیکی به عنوان هافبک‌های دفاعی، مولر، گورتزکا و گنبری پشت سر تک مهاجم تیم، روبرت لوندوفسکی.
بایرن که حالا باید به بازی بدون کونتیو هم مانند بازی بدون نیکولاس زوله عادت کند، کورنتین تولیسو را هم به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و کینگزلی کومن و ایوان پریشچ هم نمی‌تکندنشان بودند. مصدومیت کونتیو فرصت خوبی را برای لئون گورتزکا فراهم کرده بود تا خودش را به ترکیب اصلی دیکته کند، اما گورتزکا کم‌اثر ظاهر شد و اولین تعوضی بایرن در دقیقه‌ی ۷۱ بود. مشکل بازی گورتزکا، حضور بیش از حد او حوصلی محوطه یژیمه‌ی حریف بود. در سیستم ۴-۲-۳-۱ فلیک، به هنگام طراحی حملات از زمین خودی، یکی از دو هافبک دفاعی(عمدتاً کمیش) به فضای بین دو مدافع میانی می‌رود تا برای بایرن در برابر مهاجمان حریف برتری

^[1] هالند در اولین روز شروع مجدد بوندسلیگا در آلمان، ارلینگ هالند در مهمترین بازی این هفته، دربی روهر بین دو تیم دورتموند و شالکه که با پیروزی 4-2 زینوهای زرد به پایان رسید گلزنی کرد و چهل و یکمین گل خود در این فصل را به ثمر رساند

^[2] او خیلی زودتر از مسی و رونالدو موفق شده به رکورد 41 گل زده در یک فصل دست پیدا کند